Чувашская Республика

Цивильский район

Администрация Таушкасинского сельского поселения

П Р О Т О К О Л

Заседание Совета по профилактике правонарушений   в   Таушкасинском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики.

от  28.08.2020 г                                                                                                                 № 8
Время проведения: 10.00

   Присутствует Совет профилактики в составе:
Соловьев А.Г. - глава Таушкасинского сельского поселения, председатель Cовета профилактики;
Туктаров А.М. – участковый уполномоченный МО МВД «Цивильское», заместитель председателя  Совета профилактики,
Кудряшов А.А. – директор МБОУ Таушкасинской СОШ , депутат собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения, заместитель председателя Совета профилактики.
Иванова О.Н. – специалист по социальной работе ЦСОН.

Евдокимова А.Н.-  специалист-эксперт Таушкасинского сельского поселения, секретарь Совета профилактики;
Крупинова С.В.- директор Таушкасинского дома культуры член совета профилактики; Сюкрина Н.П. – специалист ВУР,  член совета профилактики,

Александров В.Н. – депутат собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения, член совета профилактики.
Павлова А.П.  – заведующая Тюнзырским, Байгеевским ФАП – член совета профилактики

Крюшникова Л.Г. – заведующая Имбюртской библиотекой - член совета профилактики,

Зосимова Е.С. - член совета профилактики

Председательствует:  Соловьев А.Г.- глава администрации Таушкасинского сельского поселения.

                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение сравнительного анализа по профилактике преступности в общественных местах, в том числе на улице
2. Индивидуальная профилактическая беседа с учеником ,состоящих на учете ПДН, КДН;

.
1. Проведение сравнительного анализа по профилактике преступности в общественных местах, в том числе на улице
Выступил: Соловьева А.Г. - председатель Совета профилактики  Таушкасинского сельского поселения
Ознакомил  членов профилактики  с анализом состоянии злоупотребления спиртными напитками населением Таушкасинского сельского поселения. Бывают на почве алкоголизма семейные скандалы.

1.1. Принять к сведению выступление Соловьева А.Г.
2. Индивидуальная профилактическая беседа с учеником, состоящих на учете ПДН, КДН
Выступил: Соловьева А.Г.- председателя Совета профилактики  Таушкасинского  сельского поселения
На территории Таушкасинского  сельского поселения всего на учете  состоят   три  неблагополучных  семей, где воспитываются  -7 несовершеннолетних детей, составлен график для посещения этих семей.
2.2.Принять к сведению выступление Соловьева А.Г.

Руководитель Совета профилактики:                             А.Г.Соловьев

                                          Секретарь:                               А.Н.Евдокимова